FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA - FADIP

DIREÇÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – DPPG

COORDENAÇÃO DE PESQUISA

RETIFICAÇÃO

EDITAL DPPG Nº 17 DE 20 DE SETEMBRO DE 2018

DISPÕE SOBRE O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA - PIBIC/FADIP

A Direção de Pesquisa e Pós-Graduação da Faculdade Dinâmica do Vale do
Piranga (DPPG), por meio de sua Coordenação de Pesquisa, torna público a
retificação do Edital para a seleção de projetos de pesquisa, professores
orientadores, e estudantes bolsistas, no âmbito do PIBIC/FADIP, nos seguintes
termos:

Onde lê-se:

11.2. As solicitações serão analisadas pela Coordenação de Pesquisa da
DPPG que recrutará um parecerista ad hoc para a área do conhecimento entre
os docentes da FADIP e de outras instituições de ensino e pesquisa brasileiras
que não teve participação durante o período de julgamento dos projetos.

Leia-se:
11.2. As solicitações serão analisadas pela Coordenação de Pesquisa da
DPPG que recrutará os dois pareceristas envolvidos no processo de
julgamento dos projetos para apreciação do recurso impetrado

Ponte Nova - MG, 27 de novembro de 2018

LORENA SOUZA E SILVA
Coordenadora de Pesquisa

LÚCIA MEIRELLES LOBÃO PROTTI

Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação

JOSÉ CLÁUDIO MACIEL DE OLIVEIRA
Diretor Geral